2

                                                                         [image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2015 года

                                   №710
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев обращение, принятое на заседании  постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, и руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города от 20.06.2007 №244 (с изменениями),
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска:
1.1.За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие города Захарову Любовь Александровну, заместителя директора по экономике   открытого акционерного общества «Управляющая компания №1»;

1.2.За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в обеспечение прав и свобод граждан города Нижневартовска Ульяшина Дениса Игоревича, заместителя начальника Нижневартовского Межрайонного отдела Управления Федеральной службы Российской  Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
2. Решение вступает в силу  после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В. Клец
Дата подписания 2 марта 2015 года